
ZARZĄDZENIE  Nr  2/2014 

Wójta Gminy Osiek  

z dnia 02.01.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r. następuje przeniesienie wydatków między 

rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 2/2014 z dnia 02.01.2014r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00109 100,00 109 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 108 700,00108 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 - 300,00 23 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,0041 600,00 41 600,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 38 000,0038 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 - 300,00 12 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 0,001 598 740,00 1 598 740,00
85206 Wspieranie rodziny 1 875,00 1 875,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 875,00 1 875,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 875,00 58 125,0060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 1 875,00 58 125,00
6 704 657,00 6 704 657,000,00Razem:


